

Stavba:	VŠCHT Spojovací můstky			ZL č.	09
Zhotovitel:	Metrostav a.s.				
Objednatel:	Vysoká škola chemicko - technologická v Praze				
Projektant:	ov architekti s.r.o.				
TDS:	Gleeds Česká republika a.s				
Charakter ZL : -VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE-					
NÁZEV ZL: Odvod kondenzátu					
Odůvodnění ZL:					
Odvod kondenzátu z přívodního potrubí vzduchu do lávky					
Nové řešení :					
Doplnění kondenzačního límce pro eliminaci kondenzace vodních par a úkapů v místě přívodního potrubí VZT nad rámec uvažovaného řešení ze ZD.					
Původní řešení v PD:					
Neřešeno					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
viz příložený položkový rozpočet o počtu 1 strany	kpl	1	9 800,00	9 800,00	
CELKEM Kč (bez DPH) :				9 800,00	
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,02%	
PŘÍLOHY ZL: Příloha č. 1 -Položkový rozpočet; Příloha č.2 - schéma provedení					
Realizace odvodu kondenzátu z potrubí. Napojení na odvod kondenzátu z vnitřní jednotky chlazení.					
Dne2020		za dodavatele:		Podpis:	
Vyjádření TDS:					
Doplnění kondenzačního límce pro eliminaci kondenzace vodních par a úkapů v místě přívodního potrubí VZT nad rámec uvažovaného řešení ze ZD. Bylo provedeno na základě požadavku VŠCHT pro snížení rizika potenciálních poškození konstrukcí.					
Dne2020		za TDS:		Podpis:	
Vyjádření GP: Zvýšení bezpečnosti z hlediska odvodu případné tvorby při odvodu kondenzátu					
Dne2020		za projektanta:		Podpis:	
Vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí.					
Dne2020		za objednatele:		Podpis:	
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Změnový list č. 9**Objednatel**

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Technická 5, 166 28 Praha 6

Zhotovitel

Metrostav a.s. – divize 1
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavba

VŠCHT Praha – Propojení budov A a B dvěma můstky

Odvod kondenzátu

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	R1	Dodávka a montáž výpusti kondenzátu VKP 100 na přívodním potrubí	ks	4	1 410	5 640
2	R2	Napojení hadice PE na výpusť kondenzátu vč. zaústění na odvod kondenzátu z klimatizační jednotky ve vstupní místnosti	ks	4	810	3 240
3	VZT03 - R	Těsná zpětná klapka na přívodním potrubí DN100	ks	4	230	920
		Doplnění kondenzačního límce pro eliminaci kondenzace vodních par a úkapů v místě přívodního potrubí VZT nad rámec uvažovaného řešení ze ZD.				
Celkem za						9 800

